2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

От  _________                                                                                           № ____
поселок Агроном

О рассмотрении проекта решения о бюджете муниципального
 образования Мичуринское сельское поселение на 2017 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, положением о бюджетном процессе в Мичуринском сельском поселении, утвержденным решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение  от 30.06.2016 №118-25/3 Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Утвердить  следующие основные характеристики  бюджета поселения на 2017 год:

1) прогнозируемый объем доходов бюджета в сумме  25213,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета в сумме 25029,6 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 1 января 2018 года  в сумме 8315,9 тыс. рублей;

4) размер  резервного фонда администрации  Мичуринского сельского поселения в сумме 50,0 тыс. рублей;

5) профицит бюджета на 2017 год  184,1 тыс. рублей;

2. Назначить дату рассмотрения проекта решения  о бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2017 год – 22  декабря 2016 года и установить срок для внесения  предложений и замечаний  к данному проекту– до 17 декабря 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   депутатскую комиссию  Совета Мичуринского сельского поселения    по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Мичуринского сельского поселения                        В.Ю. Иванов
PAGE